
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Strzelce Opolskie. 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem są granice administracyjne gminy Strzelce Opolskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 2F53721B-2A53-431D-99B1-0753CEDF984A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


